
Izrādei jāturpinās  
(Queen: Show must go on) 

 
1) Tukša telpa - ko mēs vēl gaidam? 
Nomaļa vieta - šķiet zinu galu galā 

Tālāk, aizvien tālāk... 
Vai pateiks kāds, ko īsti meklējam? 

 
2) Vēl viens varonis, vēl viens neprātīgs noziegums  

Aiz aizkara - pantonīma 
Uzturi saiti ... 

Vai ir kāds, kas gribēs to tvert? 
 

Piedz. 

Izrādei jāturpinās 
Aizvien tālāk, tālāk ... 

Mana sirds vai lūzt 
Varbūt sejas maska man lobās 
Bet smaids paliek nemainīgs 

 
3) Vienalga, kas notiks, es ļaujos veiksmei 

Atkal sāp sirds, atkal mīla nelaimīga 
Tālāk, aizvien tālāk ... 

Vai pateiks kāds, kādēļ mēs dzīvojam? 
 

4)     Šķiet, es ko mācos - sirdij jākļūst siltākai 
Drīz jauns dzīves pagrieziens 

Ārpusē aust rīts 
Bet sirds dziļumos es alkstu brīves 

 
Mana sirds kā raibu tauriņu spārni 

Vakardienas pasakas novecos, bet nemirs nekad 
Es lidoju, draugi, es lidoju! 

Izrādei jāturpinās! 
Izradei jāturpinās! 

Es uzlūkoju to ar smaidu 
Un nepadodos nekad 

Tālāk ar izrādi! 
Es pārsitīšu trumpi 
Un uzvarēšu nāvi 

Man tikai jāatrod spēks, ar ko turpināt 
Tālāk ar izrādi! 

Tai jāiet tālāk un tālāk...  

 


